
 

 

UCHWAŁA NR XIV/247/2025 

RADY MIEJSKIEJ W WITNICY 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/159/2016 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 31 marca 2016r. 

w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych i dworców udostępnianych dla przewoźników 

i operatorów, ustalenia zasad i warunków korzystania z tych przystanków i dworców oraz ustalenia 

stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych 

i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witnica 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2024r., poz. 1465 z późn. zm.) w związku z art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o pu-

blicznym transporcie zbiorowym (t. j. Dz. U. z 2025r., poz. 285) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXVIII/159/2016 Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 31 marca 2016r.w sprawie ustalenia 

przystanków komunikacyjnych i dworców udostępnianych dla przewoźników i operatorów, ustalenia zasad 

i warunków korzystania z tych przystanków i dworców oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez 

operatorów i przewoźników z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarzą-

dzającym jest Gmina Witnica (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 848), zmienionej uchwałą XLVIII/282/2017 

Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 25 maja 2017r. w sprawie zmiany uchwały nr XXVIII/159/2016 Rady 

Miejskiej w Witnicy z dnia 31 marca 2016r. w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych i dworców 

udostępnianych dla przewoźników i operatorów, ustalenia zasad i warunków korzystania z tych przystanków 

i dworców oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników z przystanków 

komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witnica ((Dz. Urz. Woj. 

Lubus. z 2017r., poz. 1434) zmienia się wykaz przystanków, zamieszczony w załączniku nr 1 do uchwały 

„Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina 

Witnica, udostępnianych przewoźnikom i operatorom”, poprzez zmianę punktu 6, który otrzymuje brzmienie: 

„Witnica, ul. Kostrzyńska nr drogi 103971F”. 

§ 2. 1. Zmianę, o której mowa w § 1, uwzględnia się w „Wykazie przystanków komunikacyjnych i dwor-

ców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witnica, udostępnianych przewoźnikom i opera-

torom” stanowiącym załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Załącznik wskazany w ust. 1 zastępuje dotychczasowy załącznik nr 1 do uchwały nr XXVIII/159/2016 

Rady Miejskiej w Witnicy z dnia 31 marca 2016r. w sprawie ustalenia przystanków komunikacyjnych 

i dworców udostępnianych dla przewoźników i operatorów, ustalenia zasad i warunków korzystania z tych 

przystanków i dworców oraz ustalenia stawek opłat za korzystanie przez operatorów i przewoźników 

z przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witnica  

(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2016r., poz. 848; zm.: Lubus. z 2017r., poz. 1434), tj. dotychczasowy „Wykaz 

przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest Gmina Witnica, 

udostępnianych przewoźnikom i operatorom”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Witnica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 8 maja 2025 r.

Poz. 1192



§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Piotr Zakryszko 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1192



Załącznik 

do uchwały Nr XIV/247/2025 

Rady Miejskiej w Witnicy 

z dnia 24 kwietnia 2025r. 

Wykaz przystanków komunikacyjnych i dworców, których właścicielem lub zarządzającym jest 

Gmina Witnica, udostępnianych przewoźnikom i operatorom 

Lp. Miejscowość Ulica Nr drogi/działki 

1 Pyrzany  006703F 

2 Nowiny Wielkie Kolejowa 006706F 

3 Nowiny Wielkie Wiejska 006708F 

4 Witnica Konopnickiej  dz. 694 

5 Witnica Plac Wolności 103924F 

6 Witnica Kostrzyńska 103971F 

7 Witnica Wiosny Ludów 103941F 

8 Dąbroszyn  dz. 502/3 

9 Kamień Mały PKP 006827F 

10 Nowe Dzieduszyce  dz. 11 

11 Witnica Końcowa 103910F 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 1192


		2025-05-08T14:10:00+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




